Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Odolné vůči korozi ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Příslušenství
Typ krytu Příslušenství
Nosnost 3 km/h 40 kg
Statický Nosnost 80 kg
Celková výška 8 mm
MONTÁŽ
Typ montáže Přírubový čep s Plát ve tvaru L
Délka dlahy 40 mm
Šířka desky 25 mm
Délka otvoru dlahy (maximální) 32 mm
Šířka otvoru dlahy (maximální) 32 mm
Průměr otvoru dlahy 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Listopad 2025 1/1
INFORMACE O PRODUKTU
P11-40X25 / 8
EAN 4031582320206